
MĚSTO  ŘÍČANY
Městský úřad v Říčanech,  Masarykovo náměstí 53/40, 251 01  Říčany

tel.: +420 323 618 111, fax: +420 323 603 734, http: www.ricany.cz, e-mail: podatelna@ricany.cz

OBJEDNÁVKA č.: 130018/2018

ODBĚRATEL: DODAVATEL:

Město Říčany F.F.T., s.r.o.

Masarykovo náměstí 53/40 Černokostelecká 110/110

251 01  Říčany 25101 Říčany

vyřizuje:

telefon:  +420 323 618 111 telefon:

fax:  +420 323 603 734 fax:

IČO: 00240702 DIČ: CZ00240702 IČO: 26139189 DIČ: CZ26139189

ze dne: vyřizuje: telefon: 323 618 254

16.dubna 2018 Javůrek František  DiS. zast.- OIT-Referent frantisek.javurek@ricany.cz

termín dodání: rozpočtové krytí:

0. 0000 SU AU ODPA POL ZJ UZ ORJ ORG Částka

231 0000 006171 5137 000 000000000 0000001300 0000000001313 62 682,00

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Poř. jedn. předmět cena s DPH

1

Na základě poptávkového řízení ID zakázka T004/18V/00005834 u Vás objednáváme
1x kompletní spoj 24 GHz (2 zařízení, point-to-point) který je součástí realizace
dotačního projektu – Moderní výuka anglického jazyka a počítačová výuka na
základních školách v Říčanech č. CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0006052, který je
spolufinancován z Integrovaného regionálního operačního programu.
Parametry spoje:
•    Radiový spoj určený pro volné pásmo 24 GHz s propustností až 1,4 Gbps 
•    Jednotky vybavené 2 nezávislými parabolickými anténami 2x2 MIMO umožňují
spoji pracovat ve 2 režimech: FDD (Frequency Division Duplex) a HDD (Hybrid
Division Duplex)
•    Maximální antény 650 x 450 x 350 mm 
•    Pracující v režimu transparentního L2 bridge a umožňují AES-128 bitové
kryptování
•    Kmitočtové pásmo: 24,05 - 24,25 GHz 
•    Point-Point spoj 2x2 MIMO
•    Šířka kanálu: 100 MHz 
•    Full Duplex i Half Duplex režimu
Záruka 5 Let 62 682,00

CENA S DPH CELKEM (po zaokrouhlení): 62 682,00 Kč

Poznámka: Číslo objednávky uvádějte na faktuře.

V Říčanech dne: 16.dubna 2018 za objednatele:

příkazce operace


